INFORMACIÓN PARA PRESENTACIÓN DE OFERTAS EN CONSULTORIA:  

Entidad ejecutora:  Ministerio de Educación  

País:  Ecuador  

Nombre del proceso de 
selección:  

CONSULTORÍA PARA LEVANTAMIENTO DE INSUMOS PARA LA 
FORMULACIÓN DE LA POLÍTICA EDUCATIVA DE DESARROLLO SOSTENIBLE  

Presupuesto base: $15.000,00 (Quince mil dólares de los Estados Unidos de América). 

Plazo de los servicios de 
consultoría:  

120 días contados a partir del día siguiente de la suscripción del contrato.  

Fecha límite para presentar 
interés: 

12 de mayo de 2025 

El Ministerio de Educación, como entidad rectora del Sistema Educativo Nacional, promueve una